/Tée Estado de Puebla

Instituto Electoral del Estado

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: alemantilla
Rep: rptlndicadoresPosturaFiscal

Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (lI=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - Il)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= lIl - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

) Mlg?/
NSEJERO PRESIDENTE

del 01/ene/2020 al 31/mar/2020

Estimado

$316,672,166.00
$316,672,166.00
$0.00

$316,672,166.00
$316,672,166.00

$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay | 13/abr/2020

hora de Impresioén

Devengado

$78,924,880.12
$78,924,880.12
$0.00
$77,407,540.04
$77,407,540.04
$0.00

$1,517,340.08

Devengado

$1,517,340.08
$0.00
$1,517,340.08

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

02:28 p.m.

Pagado

$78,924,880.12
$78,924,880.12
$0.00
$77,275,932.88
$77,275,932.88
$0.00

$1,648,947.24

Pagado

$1,648,947.24
$0.00
$1,648,947.24

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

ENCARGADA DE LA DIRECCION ADMINISTRATIVA



